
 

Pag. 1 a 2 

 
 

 

 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “B. Fenoglio” 

Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria 1° 

Via Confraternita n.42-12031 BAGNOLO PIEMONTE (CN) 

C.F. 94033110043 – C.U. UFP20Y0175.391804 - 
cnic83200a@istruzione.it cnic83200a@pec.istruzione.edu.it 

www.ics-bagnolopiemonte.edu.it 
 
 

Prot. e data vedi segnatura 

 
 

Agli Atti 

Al Sito Web 

All’Albo 

 

 

OGGETTO: Decreto per l’annullamento di una procedura di selezione per il conferimento di incarichi 
individuali aventi ad oggetto ESPERTO e TUTOR – LABORATORIO PER LA TRANSIZIONE DIGITALE 
D.M. 66/2023 

 

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università. Investimento 
2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico. 
Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023) 

 
Titolo: “TUTTI in FORMA-AZIONE” 

CNP: M4C1I2.1-2023-1222-P-37976 - Formazione del personale scolastico sulla transizione digitale 

CUP: B54D23005470006 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO il decreto, prot. n. 6106 del 19/09/2024 per il conferimento di nr.2 incarichi individuali aventi ad 
oggetto: 

 Nr. 1 esperto laboratorio docenti per la transizione digitale 25 ore 

 Nr. 1 tutor laboratorio docenti per la transizione digitale 25 ore; 

VISTE le candidature della docente GROSSO Sonia come esperto, prot. n. 4872 del 04/08/2024 e della 

docente ARENA Laura come tutor, prot. n. 4886 del 05/08/2024; 

VISTE le lettere di conferimento incarichi prot. n. 7274 del 28/10/2024 e prot. n. 7272 del 28/10/2024;  

CONSIDERATO che non è stato raggiunto il numero minimo di iscritti per l’attivazione del corso; 

 

DECRETA  

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

CNIC83200A - AD10479 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008276 - 27/11/2024 - VII.8 - U

mailto:cnic83200a@istruzione.it
mailto:cnic83200a@istruzione.it
http://www.ics-bagnolopiemonte.edu.it/


 

Pag. 2 a 2 

di ritirare in autotutela gli incarichi sopra citati: 

 Alla docente GROSSO Sonia prot. n. 7274 del 28/10/2024 

 Alla docente ARENA Laura prot. n. 7272 del 28/10/2024 

 

e di procedere ad effettuare una nuova proposta progettuale. 

 

Il presente provvedimento verrà pubblicato sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella sezione 

Amministrazione Trasparente del sito Istituzionale, ai sensi della normativa sulla trasparenza sopra 

richiamata. 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
        
 
 
 

   Il Dirigente Scolastico 
         Dott. Di ric. Nicola Rossetto 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e s.m.i. 

e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

CNIC83200A - AD10479 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008276 - 27/11/2024 - VII.8 - U


		2024-11-27T09:18:33+0100
	RSSNCL65B10G674W




